ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh đối với

01 sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng (Lần 1 - đợt 2/2023)

––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng sáng kiến tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cấp tỉnh

đối với sáng kiến “Cải tiến khoan điện chạy bằng pin có lắp mũi khoan sọ tự

dừng sử dụng trong phẫu thuật sọ não” của tác giả Hoàng Chí Thành, Phó Giám

đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh (lần 1- đợt 2/2023) để phục vụ công tác thi đua

khen thưởng.

Điều 2. Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng Sáng kiến tỉnh (theo QĐ số

1361/QĐ-UBND ngày 04/7/2021);

- Các sở: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ;

- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, các phòng, đơn vị;

   + Lưu: VT, KGVX.Dũng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-11-29T22:13:24+0700

		2023-11-30T09:32:52+0700

		2023-11-30T09:33:02+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-30T09:33:47+0700